
Protokół Nr XXXVI/2021

z sesji Rady Miejskiej w Żarowie

w dniu 6 grudnia 2021 roku

Rozpoczęcie: godz. 14:00

Zakończenie: godz. 14:15

Ad. I. Otwarcie sesji:

Przewodniczący  Rady  Pan  Roman  Konieczny otworzył  sesję  Rady  Miejskiej  w  Żarowie

wypowiadając formułę: „Otwieram XXXVI sesję Rady Miejskiej w Żarowie” i powiedział, że sesja

została zwołana na wniosek Burmistrza z dnia 03.12.2021r zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

Wniosek stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

 Załącznik nr 1

Przewodniczący  Rady  przywitał  wszystkich  zebranych,  a  następnie  stwierdził  kworum  i

prawomocność  obrad  na  podstawie  listy  obecności,  która  stanowi  załącznik  do  niniejszego

protokołu.

         Załącznik nr 2

Na ustawową liczbę 15 radnych w sesji Rady Miejskiej w Żarowie uczestniczyło 10 radnych, co

stanowi kworum do podejmowania uchwał, opinii i wniosków.

Nieobecni:

1. r. Mariusz Borowiec,

2. r. Joanna Kaczorowska,

3. r. Robert Kaśków,

4. r. Tadeusz Pudlik,

5. r. Maria Tomaszewska.

W sesji uczestniczyli Zastępca Burmistrza Przemysław Sikora oraz Sekretarz Gminy Sylwia Pawlik.

Następnie Przewodniczący Rady przeszedł do następnego punktu porządku obrad.

Ad. II. Przedstawienie porządku obrad:

Przewodniczący Rady powiedział,  że  porządek obrad  otrzymali  radni  w materiałach  na  sesje.

Przedmiotowy porządek stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

                                                                                                                                        Załącznik nr 3

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych chce zabrać głos w tym punkcie?

Pytań do porządku obrad nie było,  więc  Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu

porządku obrad.
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Ad. III. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

Pkt 1. wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na 2021 rok. Przedmiotowy projekt stanowi

załącznik do niniejszego protokołu.

Załącznik nr 4

Przewodniczący Rady  otworzył dyskusję i powiedział,  że projekt uchwały został przekazany w

materiałach na sesję i oddał głos Z-cy Burmistrza.

Z-ca  Burmistrza  Przemysław  Sikora  powiedział,  że  powodem  tej  sesji  nadzwyczajnej  jest

wprowadzenie zadania, na które Prezes Rady Ministrów zatwierdził nam dofinansowanie. Gmina

Żarów  złożyła  wniosek  na  budowę  dwóch  bezpiecznych  przejść  dla  pieszych  w  dwóch

lokalizacjach i warunkiem otrzymania tego dofinansowania jest, że gmina musi ogłosić przetarg w

tym roku i wyłonić wykonawcę, przedstawić umowę z wykonawcą do Urzędu Wojewódzkiego i

wtedy  będzie  podpisana  umowa  o  dofinansowanie,  jeżeli  tego  nie  zrobimy  to  nie  otrzymamy

dofinansowania,  więc niezbędnym jest  przyjęcie tego zadania i  zabezpieczyć kwoty środków w

budżecie. Wnioskowaliśmy o kwotę 240.000 zł, kwota 192.000 zł to jest dofinansowanie i ten plan

dochodów musimy wprowadzić  do  budżetu.  Zastępca  powiedział,  że  przy  okazji  też  jest  kilka

zmian, które przedstawił.

Pytań  do  przedmiotowego  projektu  uchwały  nie  było,  więc  Przewodniczący  Rady  zamknął

dyskusję i zapytał o opinię Komisję.

W imieniu Przewodniczącej Komisji  ds.  Budżetu i  Gospodarki  głos  zabrał  radny Waldemar

Ganczarek, członek komisji, który powiedział, że komisja zaopiniowała pozytywnie przedmiotowy

projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji  ds.  Bezpieczeństwa,  Zdrowia i  Porządku Publicznego Mieczysław

Myrta powiedział, że przedmiotowy projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.

Następnie Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania przedmiotowego projektu uchwały. W

wyniku głosowania przy 10 głosach „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” uchwała w sprawie

wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na 2021 rok, została przyjęta. Głosowanie imienne

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Załącznik nr 5

Przedmiotowa uchwała w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na 2021 rok,

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Załącznik nr 6

Uchwała nr XXXVI/284/2021

Pkt 2.  zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Żarów.  Przedmiotowy projekt stanowi

załącznik do niniejszego protokołu.

Załącznik nr 7
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Przewodniczący Rady  otworzył dyskusję i powiedział,  że projekt uchwały został przekazany w

materiałach na sesję

Pytań  do  przedmiotowego  projektu  uchwały  nie  było,  więc  Przewodniczący  Rady  zamknął

dyskusję i zapytał o opinię Komisję.

W imieniu Przewodniczącej Komisji  ds.  Budżetu i  Gospodarki  głos  zabrał  radny Waldemar

Ganczarek, członek komisji, który powiedział, że komisja zaopiniowała pozytywnie przedmiotowy

projekt uchwały.

Następnie Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania przedmiotowego projektu uchwały. W

wyniku głosowania przy 10 głosach „za”, 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” uchwała w sprawie

zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Żarów,  została  przyjęta.  Głosowanie  imienne

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Załącznik nr 8

Przedmiotowa  uchwała  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Żarów,

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Załącznik nr 9

Uchwała nr XXXVI/285/2021

Ad. IV. Sprawozdanie z pracy Burmistrza Miasta Żarów.

Przewodniczący  Rady przystąpił  do  realizacji  kolejnego  punktu  porządku  obrad,  tj.  do

sprawozdania z pracy Burmistrza Miasta Żarów. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego

protokołu.

      Załącznik Nr 10

Przewodniczący Rady powiedział, że sprawozdanie jest za krótki okres i zapytał, kto z radnych ma

pytania do sprawozdania.

Pytań  do  przedmiotowego  sprawozdania  nie  było,  więc  Przewodniczący  obrad  przeszedł  do

kolejnego punktu porządku obrad.

Ad. V.  Sprawy różne.

Przewodniczący  Rady powiedział,  że  interpelacje,  zapytania  i  wnioski  zgodnie  z  nowymi

przepisami  są  przedkładane  do  Przewodniczącego  Rady  na  piśmie  oraz  umieszczane  na  BIP.

Przewodniczący Rady poprosił o składanie interpelacji i zapytań.

Radny  Roman Konieczny odniósł  się  do uzupełnienia  oświetlenia  ulicznego przy wjeździe do

Mrowin od strony Żarowa,  sprawa dotyczy słupa elektrycznego.  Słup znajduje się  przy samym

chodniku, wystają z niego druty zbrojeniowe, zagraża to bezpieczeństwu pieszych. 

Radna Ewa Góźdź powiedziała, że na terenie naszego miasta znajduje się dużo skrzynek, które są

zdewastowane, przewody z tych skrzynek wystają, radna poprosiła o zajęcie się tą sprawą.

Po  wyczerpaniu  dyskusji  Przewodniczący  Rady  przeszedł  do  spraw  organizacyjnych  i

poinformował, że:
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1.  W dniu 12.12.2021. odbędzie się Miasteczko Św. Mikołaja w godz. 15.00- 18.00, na Targowisku.

GCKiS oraz Burmistrz Miasta zapraszają radnych i wszystkich mieszkańców do wzięcia udziału w

przedświątecznej imprezie.

2. W dniu 05.01.2021r. Burmistrz i Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie zapraszają radnych

na wspólne kolędowanie na Spotkaniu Noworocznym, które odbędzie się w hali sportowej GCKiS

w Żarowie ul. Piastowska 10 a, o godz. 17.00.

3. W dniu 30.12.2021r. o godz. 14.00 odbędzie się kolejna sesja Rady Miejskiej, a 28.12.2021r. o

godz. 15.00 odbędzie się wspólne posiedzenie komisji połączone ze spotkaniem opłatkowym.

Na sesje Rady przyszedł radny Robert Kaśków.

Po wyczerpaniu dyskusji Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.

Ad VI. Zakończenie obrad XXXVI sesji Rady Miejskiej w Żarowie.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie oznajmił, iż wyczerpany został porządek obrad, po

czym zamknął obrady sesji Rady Miejskiej w dniu 6 grudnia 2021 roku, wypowiadając formułę:

„Zamykam XXXVI Sesję Rady Miejskiej w Żarowie”.

…......................................                              …..........................................
Protokołowała:                                                        Przewodniczący Rady:
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